
17/06/2021

ITEM 1

LICITANET - Proposta Inicial do(s) Lote(s)

MUNICÍPIO DE VILA NOVA DOS
MARTÍRIOS/MA

Proposta Inicial do(s) Lote(s)

PREGÃO ELETRÔNICO N° 008/2021

PROCESSO LICITATÒRIO 1010.001/2021-
SMASC

LICITAN6T'

Fornecedor - ÍD 76590 22.739.039/0001-68 - G C ALMEIDA EIRELI - ME/EPP Data: 08/06/2021 20:23 - Situação:
Classificada

Item Quantidade Unidade Descrição

10.000 Unidade Uma funerária adulto, confeccionada em madeira de pinho,
forro interior em tecido TNT.acabamento em vemiz, tampa
com 4 chavetas, com 4 aiças articuladas, as seguintes
dimensões: 2,10 metros.

R$ Valor R$ Valor

Marca Modelo Unitário Total

TANABÍ 2,10 MTS RS R$11.000.00
1.100,00

Fornecedor - ÍD 78478 02,411.862/0001-32- M.S. LIMA FUNERÁRIA - MBEPP Data: 08/06/2021 18:02 - Situação:
Classificada

Item Quantidade Unidade Descrição
R$ Valor R$ Valor

Marca Modelo Unitário Total

10.000 Unidade Uma funerária adulto, confeccionada em madeira de pinho, umas
forro interior em tecido TNT,acabamento em vemiz, tampa mártir
com 4 chavetas, com 4 aiças articuladas, as seguintes
dimensões: 2,10 metros.

econômica RS 962,38 R$9.623,80

c-v

Fornecedor - ÍD 82008 10,820.781/0001-14-SERVIÇO DE LUTO PAZ ETERNA LTDA- ME/EPP Data: 08/06/2021 21:29 '
- Situação: Classificada

Item Quantidade Unidade Descrição
R$ Valor R$ Valor ,

Marca Modelo Unitário Total !

10.000 Unidade Uma funerária adulto, confeccionada em madeira de pinho,
forro Interior em tecido TNT,acabamento em vemiz, tampa
com 4 chavetas, com 4 aiças articuladas, as seguintes
dimensões: 2,10 metros.

fab adulto RS

1.000,00

RS

10,000,00

Fornecedor- ÍD 84370 12.340.610/0001-13 - F DA S PEREIRA COMERCIO E SERVIÇOS - ME/EPP Data: 09/06/2021
09:32 - Situação; Classificada

Item Quantidade Unidade Descrição
R$ Valor R$ Valor

Marca Modelo Unitário Total

10.000 Unidade Uma funerária adulto, confeccionada em madeira de pinho,
forro interior em tecido TNT,acabamento em vemiz, tampa
com 4 chavetas, com 4 aiças articuladas, as seguintes
dimensões: 2,10 metros.

são

gonçalo
oox RS 972,38 R$9.723,80 j

ITEM 2

Fornecedor - ID 31703 22.739.039/0001-68 - G 0 ALMEIDA EIRELI - ME/EPP Data: 08/06/2021 20:23- Situação:
Classificada

https://dv7rs78smtpx8.cloudffont.net/reports/pregao/23863/relatorio_proposta_lniciai_lote_862264205.html 1/9



17/06/2021 LICITANET - Proposta Inicial do(s) Lote(s)

R$

Item Quantidade Unidade Descrição Marca Modelo Unm^o To%l
:

2 70,000 Unidade Uma funerária adulto, confeccionada em madeira de pinho, TANABI 1,95 MTS R$a3l,0ô-. —R$
forro interior em tecido TNT, acabamento em vemiz, tampa \ 6S.170,0Ç
com 4 chavetas, com 4 alças articuladas, as seguintes
dimensões: 1.95 metros GG.

Fornecedor - ID 62477 02.411.862/0001-32- M.S. LIMA FUNERÁRIA - ME/EPP Data: 08/06/2021 18:02 - Situação:
Classificada

í»»-i

Item Quantidade Unidade Descrição Marca Modelo

R$ Valor

Unitário

R$ Valor

Total

; 2 70.000 Unidade

1

Uma funerária adulto, confeccionada em madeira de pinho,
forro interior em tecido TNT, acabamento em vemiz, tampa
com 4 chavetas, com 4 alças articuladas, as seguintes
dimensões: 1,95 metros GG.

umas

mártir

econômica

c-v

R$ 912,39 RS

63.867,30

Fornecedor - ID 68045 10.820.781/0001-14 - SERVIÇO DE LUTO PAZ ETERNA LTDA-
- Situação: Classificada

ME/EPP Data; 08/06/2021 21:29

1 Item Quantidade Unidade Descrição Marca Modelo

R$ Valor

Unitário

R$ Valor

Total

2 70.000 Unidade Uma funerária adulto, confeccionada em madeira de pinho,
forro interior em tecido TNT, acabamento em vemiz, tampa
com 4 chavetas, com 4 alças articuladas, as seguintes
dimensões: 1,95 metros GG.

fab adulto RS 920,00 RS

64.400,00

...J

Fornecedor- ID 96752 12.340.610/0001-13 -FDA SPEREIRA COMERCIO ESERVIÇOS -ME/EPP Data: 09/06/2021 j
. 09:32 - Situação: Classificada !

!

Item Quantidade Unidade Descrição Marca Modelo

R$ Valor

Unitário

R$ Valor 1
Total t

1

1 2 70.000 Unidade

\

Uma funerária adulto, confeccionada em madeira de pinho,
fon-o Interior em tecido TNT, acabamento em vemiz, tampa
com 4 chavetas, com 4 alças articuladas, as seguintes
dimensões: 1,95 metros GG.

são

gonçalo
plano 01 RS 927,39 RS

64.917,30

f

; ITEM 3

Fornecedor - ID 37629 10.820.781/0001-14 - SERVIÇO DELUTO PAZ ETERNA LTDA- ME/EPP Data:08/06/2021 21:29 |
- Situação: Classificada :

»

R$Valor R$Valor |
Item Quantidade Unidade Descrição Marca Modelo Unitário Total i

5.000 Unidade Uma funerária infantil, confeccionada em madeira de pinho, fab infantil RS 360,00 RS 1.800,00
forro interior em tecido TNT, acabamento em verniz, tampa
com 4 diavetas, com 4 alças articuladas, as seguintes
dimensões: 1,00 metros.

Fornecedor- ID 84975 02.411.862/0001-32 - M.S. LIMAFUNERÁRIA- ME/EPP Data: 08/06/2021 18:02 - Situação:
Classificada

R$ Valor R$ Valor
Item Quantidade Unidade Descrição Marca Modelo Unitário Total

5.000 Unidade Uma funerária infantil, confecdonada em madeira de pinho, umas econômica RS 456,38 RS 2.281,90
forro interior em tecido TNT, acabamento em vemiz, tampa mártir c-v
com 4 chavetas, com 4 alças articuladas, as seguintes
dimensões: 1,00 metros.

htlps://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/23863/relalorio_propostajnicial_lote_862264205.html 2/9



17/06/2021 LICITANET - Proposta Inicial do(s) Lote(s)

Fornecedor - ID 85302 22.739.039/0001-68 - G C ALMEIDA EIRELI - ME/EPP Data: 08/06/2021 20:23 - Situai
Classíficada

Item Quantidade Unidade Descrição

R$ Valor

Marca Modelo Unitário

<>

'Rs.

5.000 Unidade Uma funerária infantil, confeccionada em madeira de pinho,
forro interior em tecido TNT, acabamento em vemiz, tampa
com 4 chavetas, com 4 alças articuladas, as seguintes
dimensões: 1,00 metros.

TANABl 1,00MTS R$360,00 R$1.800.00 j

Fornecedor - ÍD 96740 12.340.610/0001-13 - F DA 8 PEREIRA COMERCIO E SERVIÇOS - ME/EPP Data: 09/06/2021
09:32 - Situação: Classíficada

Item Quantidade Unidade Descrição

3

R$ Valor R$ Valor

Marca Modelo Unitário Total

5.000 Unidade Uma funerária infantil, confeccionada em madeira de pinho, são simplis
forro interior em tecido TNT,acabamento ém vemiz, tampa gonçalo 1.00
com 4 chavetas, com 4 alças articuladas, as seguintes
dimensões: 1,00 metros.

R$466,38 RS2.331,90

ITEM 4

Fornecedor - ID 22470 22.739.039/0001-68 - G C ALMEIDA EIRELI - ME/EPP Data: 08/06/2021 20:23 - Situação:
Classificada

1 Item Quantidade Unidade Descrição

10.000 Unidade Uma funerária infantil, confeccionada em madeira de pinho,
forro interior em tecido TNT, acabamento em vemiz, tampa
com 4 chavetas, com 4 alças articuladas, as seguintes
dimensões: 1,20 metros.

Marca Modelo

R$ Valor

Unitário

R$ Valor

Total

TANABl 1,20 MTS RS 450,00 R$4.500,00

Fornecedor - ID 46394 10.820.781/0001-14 - SERVIÇO DE LUTO PAZ ETERNA LIDA - ME/EPP Data: 08/06/2021 21:29
- Situação: Classificada

Item Quantidade Unidade Descrição

10.000 Unidade Uma funerária infantil, confeccionada em madeira de pinho,
forro interior em teddo TNT, acabamento em vemiz, tampa
com 4 chavetas, com 4 alças articuladas, as seguintes
dimensões: 1,20 metros.

R$ Valor R$ Valor

Marca Modelo Unitário Total

fab infantil RS 440,00 R$4.400,00

Fornecedor - ID 50027 12.340.610/0001-13 - F DA S PEREIRA COMERCIO E SERVIÇOS - ME/EPP Data: 09/06/2021
09:32 - Situação: Classificada

Item Quantidade Unidade Descrição

r 10.000 Unidade Uma funerária infantil, confeccionada em madeira de pinho,
forro interior em tecido TNT, acabamento em vemiz, tampa
com 4 chavetas, com 4 alças articuladas, as seguintes
dimensões; 1,20 metros.

R$ Valor R$ Valor

Marca Modelo Unitário Total

são simplis
gonçalo 1.20

R$ 558,46 R$ 5.584,60

Fornecedor- ID 6199902.411.862/0001-32 - M.S. LIMA FUNERÁRIA- ME/EPP Data:08/06/2Ò21 18:02- Situação:
Classificada

Item Quantidade Unidade Descrição
R$ Valor R$ Valor

Marca Modelo Unitário Total

htlps;//dv7rs78smtpx8.cIoudfront.net/reports/pregao/23863/relatorio_propostaJnicialJote_862264205.html 3/9



17/06/2021 LICITANET - Proposta Inicial do(s) Lote(s)

Item Quantidade Unidade Descrição

ITEM 5

10.000 Unidade Uma funerária infantil, confeccionada em madeira de pinho,
forro interior em tecido TNT, acabamento em vemlz, tampa
com 4 diavetas, com 4 alças articuladas, as seguintes
dimensões: 1,20 metros.

Marca Modelo

umas

mártir

econômica

c-v

R$ Valor

Unitário

RS 543,46 R$ 5.434,60

. Fornecedor- ID 15195 10.820.781/0001-14 - SERVIÇO DE LUTO PAZ ETERNA LTDA- ME/EPP Data: 08/06/2021 21:29
i - Situação: Classificada

Item Quantidade Unidade Descrição

5.000 Unidade Uma funerária adulto, confeccionada em madeira de pinho,
forro interior em tecido TNT, acabamento em verniz, tampa
com 4 chavetas, com 4 alças articuladas, as seguintes
dimensões: 2,20 metros G3.

Marca

fab

R$ Valor

Modelo Unitário

adulto R$

1.600,00

R$ Valor |
Total !

RS 8.000,00

Fornecedor - ID 29227 12.340.610/0001-13 - F DA S PEREIRA COMERCIO E SERVIÇOS - ME/EPP Data: 09/06/2021

09:32 - Situação: Classificada

Item Quantidade Unidade Descrição

R$ Valor R$ Valor

Marca Modelo Unitário Total

5.000 Unidade Uma funerária adulto, confeccionada em madeira de pinho, são
forro interior em tecido TNT, acabamento em verniz, tampa gonçalo
com 4 diavetas, com 4 alças articuladas, as seguintes
dimensões: 2,20 metros G3.

1.90 L R$ R$7.840,10
1.568,02

Fornecedor - ID 60608 22.739.039/0001-68 - G C ALMEIDAEIRELI - ME/EPP Data; 08/06/2021 20:23 - Situação:
Classificada

Item Quantidade Unidade Descrição

5.000 Unidade Uma funerária adulto, confeccionada em madeira de pinho,
forro interior em tecido TNT, acabamento em vemiz, tampa
com 4 chavetas, com 4 alças articuladas, as seguintes
dimensões: 2,20 metros G3.

R$ Valor R$ Valor
Marca Modelo Unitário Total

TANABI 2,20 MTS RS RS 9.000,00

1.800,00

Fornecedor - ID 89845 02.411.862/0001-32- M.S. LIMA FUNERÁRIA - ME/EPP Data: 08/06/2021 18:02 - Situação:
Classificada

Item Quantidade Unidade Descrição

ITEM 6

5.000 Unidade Uma funerária adulto, confeccionada em madeira de pinho,
forro interior em tecido TNT, acabamento em vemiz, tampa
com 4 chavetas, com 4 alças articuladas, as seguintes
dimensões: 2,20 metros G3.

Marca Modelo

umas

mártir

econômica

c-v

R$ Valor

Unitário

R$ Valor

Total

R$ R$7.790,10

1.558,02

Fornecedor - ID 7915 22.739.039/0001-68 - G C ALMEIDA EIRELI - ME/EPP Data: 08/06/2021 20:23 - Situação:
Classificada

Item Quantidade Unidade Descrição
R$ Valor R$ Valor

Marca Modelo Unitário Total

https://dv7rs78smtpx8.cloudfrcnt.net/reports/pregao/23863/relatorio_propostaJnicial_lote_862264205.html 4/9



17/06/2021 LICITANET - Proposta Inicial do(s) Lole(s)
I

i R$ Valor /^Valor
! Item Quantidade Unidade Descrição Marca Modelo Unitário /# Totah

6 5.000 Unidade Conjunto de mortalha feminina infantil MORTALHA MORTALHA R$186.00

; Fornecedor- (D 11008 12.340.610/0001-13 - F DAS PEREIRA COMERCIO E SERVIÇOS - ME/EPP Data: 09/06/2021
09:32 - Situação: Classificada

R$ Valor R$ Valor
Item Quantidade Unidade Descrição Marca Modelo Unitário Total

6 5.000 Unidade Conjunto de mortalha feminina infantil brecho infantil R$157,86 R$789,30

Fornecedor- ID 22416 10.820.781/0001-14 - SERVIÇO DE LUTO PAZETERNA LTDA-ME/EPP Data: 08/06/2021 21:29
' - Situação: Classificada

R$ Valor R$ Valor
Item Quantidade Unidade Descrição Marca Modelo Unitário Total

j 6 5.000 Unidade Conjunto demortalha feminina infantil fab geral R$170.00 R$850,00

,1 Fornecedor- ID 49546 02.411.862/0001-32- M.S. LIMA FUNERÁRIA- ME/EPP Data: 08/06/2021 18:02 -Situação:
I Classificada

j R$ Vàlor R$ Valor
; Item Quantidade Unidade Descrição Marca Modelo Unitário Total

6 5.000 Unidade Conjunto demortalha feminina infantil Renascer Renascer R$142,86 R$714.30 \

ITEM 7

Fornecedor - ID 5997 10.820.781/0001-14 - SERVIÇO DE LUTO PAZ ETERNA LTDA - ME/EPP Data:08/06/2021 21 29 -
Situação: Classificada

R$ Valor R$ Valor
Item Quantidade Unidade Descrição Marca Modelo Unitário Total

t

7 40.000 Unidade Conjunto demortalha feminina adulto fab geral R$240.00 R$9.600.00 1

Fornecedor- ID 46402 02.411.862/0001-32 - M.S. LIMA FUNERÁRIA- ME/EPP Data: 08/06/2021 18:02 - Situação*
Classificada

i R$ Valor R$ Valor
I Item Quantidade Unidade Descrição Marca Modelo Unitário Total

40.000 Unidade Conjunto demortalha feminina adulto Renascer Renascer RS 203,50 R$8.140,00

Fornecedor - ID 73483 22.739.039/0001-68 - GC ALMEIDA EIRELI - ME/EPP Data: 08/06/2021 20:23 - Situação* !
Classificada j

R$ Valor R$ Valor |
i Item Quantidade Unidade Descrição Marca Modelo Unitário Total i

7 40.000 Unidade Conjunto de mortalha feminina adulto MORTALHA MORTALHA R$254,00 R$
10.160.00

i Fornecedor - ID 84409 12.340.610/0001-13 - F DA S PEREIRA COMERCIO E SERVIÇOS - ME/EPP Data:09/06/2021
09:32 - Situação: Classificada

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/23863/relatorioj3ropostaJniciaLlote_862264205.html 5/9



17/06/2021 LICITANET - Proposta Inicial do(s) Lote(s)

R$ Valor

Item Quantidade Unidade Descrição Marca Modelo Unitário/^' TotaÍ'̂ <
^

7 40.000 Unidade Conjunto de mortalha feminina adulto brecho adulto RS 213,5i Opj^S 8.540,00 '

ITEM 8

Fornecedor- ID 235 12.340.610/0001-13- F DA S PEREIRA COMERCIO E SERVIÇOS - ME/EPP Data: 09/06/2021 i
09:32 -Situação: Classificada |

I
R$ Valor R$ Valor ^

Item Quantidade Unidade Descrição Marca Modelo Unitário Total <
. —,— 1

8 10.000 Unidade Conjunto de mortalha masculino infantil brecho in^nCI R$162,86 R$1.628,60

Fornecedor - ID 3964 22.739.039/0001-68 - G C ALMEIDA EIRELI - ME/EPP Data: 08/06/2021 20:23 - Situação:
Classificada

R$ Valor R$ Valor

Item Quantidade Unidade Descrição Marca Modelo Unitário Total

10.000 Unidade Conjunto de mortalha masculino infantil MORTALHA MORTALHA R$186,00 R$1.860,00

! Fornecedor- ID 48658 02.411.862/0001-32 - M.S. LIMA FUNERÁRIA - ME/EPP Data: 08/06/2021 18:02 - Situação:
j Classificada

R$ Valor R$ Valor

Item Quantidade Unidade Descrição Marca Modelo Unitário Total

8 10.000 Unidade Conjunto de mortalha masculino infantil Renascer Renascer R$147,86 R$1.478,60 i

Fornecedor- ID 68747 10.820.781/0001-14 - SERVIÇO DE LUTO PAZ ETERNA LTDA- ME/EPP Data: 08/06/2021 21:29
- Situação: Classificada

R$ Valor R$ Valor

Item Quantidade Unidade Descrição Marca Modelo Unitário Total

10.000 Unidade Conjunto de mortalha masculino infantil fab geral R$160,00 R$1.800,00 j

ITEM 9

Fornecedor- ID 17353 12.340.610/0001-13 - F DA S PEREIRA COMERCIO E SERVIÇOS - ME/EPP Data: 09/06/2021
09:32 - Situação: Classificada f

R$ Valor R$ Valor
Item Quantidade Unidade Descrição Marca Modelo Unitário Total

'

9 45.000 Unidade Conjunto de mortalha masculino adulto brecho adulto R$226,00 R$10.170,00

Fornecedor - ID 22499 22.739.039/0001-68 - G C ALMEIDA EIRELI - ME/EPP Data: 08/06/2021 20:23 - Situação:
Classificada

R$ Valor R$ Valor

Item Quantidade Unidade Descrição Marca Modelo Unitário Total

9 45.000 Unidade Conjunto de mortalha masculino adulto MORTALHA MORTALHA R$ 254,00 RS
11.430,00

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/23863/relatorio_propostaJniclalJote_862264205.html 6/9



17/06/2021 LICITANET -Proposta Inicial dQ(s) Lote(s)

Fornecedor - ID 63306 10.820.781/0001-14 - SERVIÇO DE LUTO PAZ ETERNA LTDA- ME/EPP Data* 08/06/2021 21*29 i
- Situação: Classificada

J

R$,
Item Quantidade Unidade Descrição Marca Modelo U

45.000 Unidade Conjunto demortalha masculino adulto fab geral R$z

Fornecedor - ID 78140 02.411.862/0001-32 - M.S. LIMA FUNERÁRIA - ME/EPP Data: 08/06/2021 18:02 - Situação*
. Classificada

R$ Valor R$ Valor
Item Quantidade Unidade Descrição Marca Modelo Unitário Total i

45.000 Unidade Conjunto de mortalha masculino adulto Renascer Renascer RS 216.00 RS 9.720,00

ITEM 10

; Fornecedor- ID 42583 22.739.039/0001-68 - GC ALMEIDA EIRELI - ME/EPP Data: 08/06/2021 20:23 - Situação:
I Classificada
1
I

R$ Valor R$ Valor
; Item Quantidade Unidade Descrição Marca Modelo Unitário Total

10 100.000 Unidade Serviçosem preparode cadáver SERVIÇO SERVIÇO R$735.00 RS
73.500,00

Fornecedor - ID 80834 02.411.862/0001-32- M.S. LIMA FUNERÁRIA - ME/EPP Data: 08/06/2021 18:02- Situação:
Classificada ;

i

R$ Valor R$ Valor j
Item Quantidade Unidade Descrição Marca Modelo Unitário Total <

10 100.000 Unidade Serviços em preparo de cadáver serviço serviço R$624.08 R$62.408.00

i Fornecedor - ID 94899 10.820.781/0001-14 - SERVIÇO DE LUTO PAZETERNA LTDA - ME/EPP Data: 08/06/2021 21:29
- Situação: Classificada

R$ Valor R$ Valor
Item Quantidade Unidade Descrição Marca Modelo Unitário Total

10 100.000 Unidade Serviçosem preparode cadáver fab geral R$700.00 R$70.000.00

Fornecedor - ID 97945 12.340.610/0001-13 - F DA S PEREIRA COMERCIO E SERVIÇOS - ME/EPP Data: 09/06/2021
09:32 - Situação: Classificada

R$ Valor R$ Valor
Item Quantidade Unidade Descrição Marca Modelo Unitário Total

10 100.000 Unidade Serviços em preparo de cadáver x x R$639.06 R$63.908.00

ITEM 11

Fornecedor - ID 3131902.411.862/0001-32- M.S. LIMA FUNERÁRIA - ME/EPP Data:08/06/2021 18:02- Situação:
Classificada

R$ Valor R$ Valor
Item Quantidade Unidade Descrição Marca Modelo Unitário Total |

I

htlps://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/23863/relatorio_proposta_ínicialJote_862264205.html 7/9



17/06/2021 LICITANET - Proposta Inicial do(s) Lote(s)

R$ Valor /^$ Valor
Item Quantidade Unidade Descrição Marca Modelo Unitário íf Total

("RsZzddzí 11 20.000 Unidade Embalsamento ou lanatopraxia serv^ serwço R$ 985,42 \ ^ "RS"
19.1

I Fornecedor- ID 37528 12.340.610/0001-13 - F DAS PEREIRA COMERCIOE SERVIÇOS - ME/EPP Data: 09/06/2021
09:32 - Situação: Classificada

R$ Valor R$ Valor
Item Quantidade Unidade Descrição Marca Modelo Unitário Total

11 20.000 Unidade Embalsamento ou tanatopraxia x x R$ 995,42 R$
19.908,40

Fornecedor - ID 59156 22.739.039/0001-68- G C ALMEIDA EIRELI - ME/EPP Data: 08/06/2021 20:23 - Situação:
Classificada

R$ Valor R$ Valor
Item Quantidade Unidade Descrição Marca Modelo Unitário Total

11 20.000 Unidade Embalsamento ou tanatopraxia SERVIÇO SERVIÇO R$ 866,00 R$
17.720,00

Fornecedor - ID 77340 10.820.781/0001-14 - SERVIÇO DELUTO PAZ ETERNA LTDA- ME/EPP Data:08/06/2021 21:29 |
-Situação: Classificada |

RS Valor R$ Valor |
Item Quantidade Unidade Descrição Marca Modelo Unitário Total ;

1
t

20.000 Unidade Embalsamento ou tanatopraxia fab geral RS 800,00
1

RS

16.000,00

ITEM 12

Fornecedor - ID 20878 10.820.781/0001-14 - SERVIÇO DE LUTO PAZ ETERNA LTDA - ME/EPP Data: 08/06/2021 21:29
- Situação: Classificada

R$ Valor R$ Valor

Item Quantidade Unidade Descrição Marca Modelo Unitário Total

12 15000.000 Km Translado fúnebre com trajeto a ser definido no momento da fab geral RS 3,00 R$45.000,00
prestação do serviço.

. Fornecedor- ID 23798 12.340.610/0001-13- F DA S PEREIRA COMERCIO E SERVIÇOS - ME/EPP Data: 09/06/2021
I 09:32 - Situação: Classificada

R$ Valor R$ Valor

Item Quantidade Unidade Descrição Marca Modelo Unitário Total

12 15000.000 Km Translado fúnebre com trajeto a ser definido no momento da x x RS3,23 R$48.4S0,00
prestação do serviço.

Fornecedor - ID 61822 22.739.039/0001-68 - G C ALMEIDA EIRELI - ME/EPP Data: 08/06/2021 20:23 - Situação:
Classificada

R$ Valor R$ Valor

Item Quantidade Unidade Descrição Marca Modelo Unitário Total

12 15000.000 Km Translado fúnebre com trajeto a ser definido no momento da SERVIÇO SERVIÇO R$3.40 RS
prestação do serviço. 51.000,00

https://dv7rs78smlpx8.cloudfront.net/reports/pregao/23863/relatorio_propostaJniciaLlote_862264205.htm! 8/9



17/06/2021 LICITANET - Proposta Inicial do(s) Lote(s)

Fornecedor- ID 99165 02.411.862/0001-32 -M.S. LIMA FUNERÁRIA- ME/EPP Data: 08/06/2021 18:02 -a^ação;
Classificada

Item Quantidade Unidade Descrição
RSValo)

Marca Modelo Unitário

ilor>

12 15000.000 Km Translado fúnebre com trajeto a ser definidono momento da serviço
prestação do serviço.

serviço R$321 RS 48.150,00

r

htlps://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/23863/relatorio_propostaJnícÍalJote_862264205.html


